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Alcuni prodotti possono non essere inseriti, per cui si prega
la gentile clientela di chiedere preventivamente il prezzo.

(*) Prodotti surgelati
in mancanza di alimenti freschi, potranno essere utilizzati prodotti surgelati

Servizio al tavolo (coperto) € 2,50

Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze
sono disponibili rivolgendosi al personale di servizio



MENU CONSIGLIATI

(MINIMO PER DUE PERSONE)
TREDOZIESE ROMAGNOLO
Tortelli di patate al ragu Taglierino della casa
Scaloppine ai porcini Tortelli di erbe burro e salvia
Contorno a scelta Sorbetto
Dolce della casa Misto di carne ai ferri
Mix di contorni
GRS aperson) Dolce della casa
€ 35,00 (a persona)
TURISTICO
Tortelli di patate al ragu JUNIOR MENU
Misto di carne ai ferri .
Cotoletta e patatine
Contorno a scelta Oppure
€ 24,00 (a persona) Salsiccia e patatine

Bibita in lattina
Gelato a scelta
€ 14,00 (a bambino)

Consigliamo di accompagnare i piatti ad un buon vino romagnolo
che potrete scegliere nella nostra carta dei vini

Nei menu consigliati non € previsto il pagamento mediante buoni pasto.



MENU DI PESCE*

ANTIPASTI (su prenoTazIONE)

Antipasto freddo €12,00
Antipasto caldo €12,00
Antipasto gratinato €12,00
Antipasto caldo + gratinato €14,00
Cozze alla marinara € 6,00
Sauté di vongole € 8,00
ANTIPASTI
Taglierino della casa €10,00
(minimo per 2 persone - prezzo a persona)
Tagliere classico di Mora Romagnola €12,00
(Salumi di Mora Romagnola, pizza fritta,
squacquerone romagnolo, crostini ai fegatelli)
minimo per 2 persone - prezzo per persona
Salumi di Mora Romagnola € 9,00
Pizza fritta con salumi di Mora Romagnola € 10,00
Affettato misto € 6,00
Piatto freddo (affettato misto con formaggio) €\ a0
Caprese (pomodoro a fette, mozzarella, basilico) € 5,00
di bufala € 6,00
(pomodoro a fette, mozzarella di bufala, basilico)
Bresaola rucola e grana € 8,00

PRIMI (06N venERDi 0 Su PRENOTAZIONE)

Spaghetti allo scoglio
Spaghetti alle vongole

€15,00
€12,00

SECONDI (06N VENERDI 0 SU PRENOTAZIONE)

PASTA AL MATTARELLO DI PRODUZIONE PROPRIA

Tortelli di patate alla tredoziese (patate e pancetta)

al ragu € 9,00
burro e salvia € 9,00
alla boscaiola (funghi freschi, piselli, pancetta, pom.) € 9,00
ai porcini €11,00
al ragu di porcini €11,00
Tortelli di erbe e ricotta
al ragu € 9,00
burro e salvia € 9,00
ai porcini €11,00
Tagliatelle
al ragu € 8,00
dello chef (pom., scalogno, prosciutto crudo) € 9,00
alla contadina (piselli, speck, ragu, panna) € 9,00
ai porcini €10,00
al ragu di porcini €10,00
alla Henry €11,00

(pom., speck, panna, crema di funghi tartufati)
alla boscaiola (funghi freschi, piselli, pancetta, pom.) € 9,00
Tagliolini

della nonna (rucola, prosciutto, ragu) € 9,00
primavera (pomodorini, basilico, aglio) € 9,00
ai porcini €10,00
al salmone € 9,00

Fritto misto €12,00
Spiedini misti (Su prenotazione) €12,00
Pizza fritta € 3,00
con affettato € 8,00
con squacquerone € 8,00
Crostini di polenta fritta (con squacquerone) € 8,00
Crostini
pomodoro fresco, aglio, e basilico € 6,00
ai fegatelli € 6,00
alla crema di funghi tartufata € 6,00
ai funghi porcini € 7,00
misti € 6,00
Crostone
della casa (mozz., prosciutto crudo e pomodorini) € 6,00
rustico (mozzarella, radicchio, speck) € 6,00
fantasia (base mozzarella e fantasia di gusti) € 7,00
Cappelletti
panna, speck e radicchio €10,00
alla Laura (panna, prosciutto cotto e piselli) €11,00
panna e prosciutto €10,00
alla Henry €11,00
(pom., speck, panna, crema funghi tartufati)
pasticciati (ragu, panna) €10,00
panna, salsiccia, sangiovese €12,00
tartufati (panna, crema di funghi tartufata, speck) € 12,00
al ragu €10,00
burro e salvia €10,00
Passatelli (con fonduta di formaggi e speck) €12,00
Spoglia lorda*
al ragu con piselli € 9,00
burro e salvia € 9,00
Curzul*
allo scalogno Romagnolo
e pancetta di Mora Romagnola € 9,00
PRIMI PIATTI IN BRODO*
Cappelletti in brodo €10,00
Spoglia lorda € 9,00
Passatelli in brodo €10,00



PRIMI PIATTI

Strigoli*
pasticciati (ragl, panna)

€ 8,00

alla zingara (funghi, peperoni, pancetta, cipolla, pom.) € 8,00

panna, speck e radicchio rosso

panna e salsiccia

panna salsiccia e sangiovese

tartufati (panna, crema di funghi tartufata, speck)
Gnocchi*

al ragu

pasticciati gratinati

(panna, ragu, parmigiano e mozzarella)

ai funghi porcini

al gorgonzola e mascarpone

€ 8,00
€ 8,00
€ 9,00
€10,00

€ 8,00
€ 9,00

€10,00
€ 8,00

alla boscaiola (funghi freschi, piselli, pancetta, pom.)

Penne

alla diavola (pancetta, pom., olive nere, peperonc.)

alla Tirolese (speck, wiirstel, funghi, panna)

all’arrabbiata (pomodoro, peperoncino)
Gramigna (salsiccia, peperoni, panna e cipolla)

Spaghetti
aglio, olio e peperoncino

alla carbonara (uovo, panna, pancetta e pepe)

alla Henry

(pom., speck, panna, crema di funghi tartufati)
all’amatriciana (pom., olive, pancetta e cipolla)

Y2 porzione € -1,00 @‘fﬁ porzione abbondante € +1,00

Tris di minestre € 12,00 - Bis di minestre € 10,00 (minimo per 2 persone)

SECONDI PIATTI*

FILETTO

al pepe verde
ai funghi porcini
all’aceto balsamico

COTOLETTA
alla milanese

SCALOPPINE

al limone

al Marsala

ai funghi freschi
alla pizzaiola

al vino bianco
ai funghi porcini

TAGLIATA
ai funghi porcini
pomodorini, rucola, grana e aceto bals.
rucola e grana
olio, rosmarino e sale di Cervia

€18,00
€20,00
€18,00

€ 7,00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
9,00

an b cdh ah b dh

€20,00
€19,00
€17,00
€16,00

SECONDI PIATTI ALLA GRIGLIA*

Castrato
Fiorentina (all'etto)
Braciola di maiale
Grigliata

mista di carne

mista di solo maiale
Filetto
Salsiccia
Pancetta
Spiedini di carne
Petto di pollo
Bistecca

di manzo

di vitello (all'etto)

% porzione € -2,00 <==— porzione abbondante € +2,00

FREE
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8,00

8,00
8,00
7,00
8,00

7,00
9,00
€10,00

anh ah an ah dh ah an

€ 8,00

€12,00
€ 5,00
€ 7,00

€14,00
€13,00
€16,00
7,00
7,00
8,00
7,00

7,00
4,50

an ch an ch ah ah



CONTORNI

Insalata € 4,00
Insalata mista € 5,00
Insalatone della casa € 7,00

Patate fritte* € 4,00
Patate fritte a spicchio con rosmarino* € 5,00

Verdure fritte* € 4,00

Bruciatini € 6,00

Olive ripiene all’ascolana* € 6,00

Misto di verdure lesse* € 400

Pomodori alla griglia € 4,00

Verdure grigliate* € 4,00

Spinaci al burro* € 4,00

%2 porzione € -0,50 <<= porzione abbondante € +0,50

FORMAGGI

Misto € 3,50
Emmental € 3,50
Squacquerone € 3,50
Grana € 4,00
Gorgonzola € 4,00
Pecorino € 5,00
Tomino € 5,00
Mozzarella di bufala € 5,00
Misto di formaggi € 6,00
Assaggio di formaggi € 8,00

CONSULTA

LA CARTA DEI VINI
E LA CARTA DEI DOLCI




VINO DELLA CASA - BIANCO E ROSSO

Sangiovese di Romagna D.0.C. “Fico Grande” rosso
Famoso Rubicone IGT bianco

It's Rosé vino rosato

Chardonnay vino frizzante “Colibri” bianco frizzante

Caraffa piccola ¥ It. € 4,00
Caraffa media 2 It. € 7,00

BIRRE E BIBITE ALLA SPINA

Birra chiara (Moretti Baffo Oro)

piccola 0,25 It. €)3,00

media 0,4 It. € 5,00

caraffa ¥z It. € 550

caraffa 1 It. €10,00
Ceetsly

piccola 0,3 It. (bicchiere) € 3,00

media 0,4 It. (bicchiere) € 4,50

Bottiglia 0,75 It.

Calice di vino della casa

€10,00
€ 3,50

Birra Moretti rossa o Ichnusa non filtrata o speciali

piccola 0,2 It.
media 0,4 It.
caraffa %2 It.
caraffa 1 It.

grande 0,5 It. (bicchiere)
caraffa 2 It.
bottiglia vetro 1 It.

BIRRE E BIBITE IN BOTTIGLIA E LATTINE

Bibite in lattina € 3,00
Heineken

33cl. € 3,50
CAFFETTERIA

Acqua minerale 0,75 It. € 2,50
Caffe € 1,50
decaffeinato € 1,50
d’orzo € 1,50
BAR

Amari, Brandy, Aperitivi € 3,50
Grappa € 4,00

grappe speciali € 5,00

Moretti
33 cl.
66 cl.
Birre Speciali 33 cl.

alla gianduia

ginseng

corretto
Cappuccino

Whisky
invecchiato 6 anni
invecchiato 12 anni

€53,90
€:5,60
€ 6,00
€12,00

€ 5,00
5,00
€ 9,00

ch

€ 3,50
5,00
€ 4,00

ah

1,50
1,50
2,00
1,70

ay dh b h

€ 4,00
5,00
€ 6,00

ah
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Chiuso il lunedi

Via Fabbri 38 - 47019 Tredozio FC
Tel./Fax 0546 943825 - Cell. 345 0267341 - pizzeria.henry@gmail.com
f Ristorante Pizzeria Henry



